
Zakázka: Dodávka armatur 
Část: 8

Níže uvedeného dne uzavřeli

IIIIII1IMII1
tj.:
2016/11817
WZ

VP00322538
Pl: di
2x12 13.06201614:37:42

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem Malostranská 2, č.p. 143, 317 68 Plzeň,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 
IČO: 25205625,
DIČ: CZ25205625
Zastoupená generálním ředitelem

na straně jedné jako Kupující

a

HECKL s.r.o.
se sídlem Přemyslova 153, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 62956833, DIČ CZ62956833
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41554 
zastoupena I..................................... 
číslo účtu: 5090412/0800

na straně druhé jako Prodávající

tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
A SMLOUVU O KONSIGNAČNÍM SKLADU

č. _______
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen  „Sm louva")

1. Základní ustanovení, účel Smlouvy

1.1. Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to konkrétně pro část 8. zakázky 
s názvem Dodávka armatur.

1.2. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran této Smlouvy při 
dodávkách zboží, když smluvní strany mají zájem zjednodušit režim vzájemných 
plnění při současném jeho zkvalitnění, zajištění jeho přehlednosti, pružnosti, 
průkaznosti a v zájmu předcházení sporům. Ujednání této Smlouvy se použijí na 
všechny dodávky zboží Prodávajícího Kupujícímu, jestliže tyto obchodní vztahy 
vzniknou mezi smluvními stranami po dobu trvání této rámcové kupní Smlouvy, 
pokud nebude výslovně mezi stranami ujednáno jinak.

1.3. Prodávající se zavazuje touto Smlouvou dodat a odevzdat Kupujícímu zboží se všemi 
náležitostmi dle právních předpisů a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Dodávky budou blíže určeny co do druhu, množství a případně termínu dodání v



Dodávky budou blíže určeny co do druhu, množství a případně termínu dodání v 
objednávkách Kupujícího. Sortiment zboží je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy a 
pro další zboží v ceníku či nabídce Prodávajícího.

1.4. Kupující převezme zboží a nabude jej za podmínek stanovených touto Smlouvou do 
svého vlastnictví a zavazuje se plnit závazky z této Smlouvy, zejména závazek 
zaplacení kupní ceny.

1.5. Prodávající prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že má veškerá živnostenská a jiná 
oprávnění potřebná pro plnění svých závazků převzatých touto Smlouvou a že není 
nijak omezen v předmětu svého podnikání. Zároveň prohlašuje, že je dostatečně 
materiálně, finančně vybaven, jakož i vybaven dostatečnými pracovními sílami a 
výrobními kapacitami pro řádné a včasné plnění této Smlouvy.

1.6. Kupující není povinen odebrat za dobu trvání Smlouvy předpokládané množství 
zboží dle této Smlouvy a jejích příloh, kdy se jedná pouze o kvalifikovaný 
předpokládaný objem plnění. Neodebrání předpokládaného množství v celém 
objemu nezakládá povinnost Kupujícího toto množství odebrat a Prodávající 
nemůže z tohoto důvodu uplatnit na Kupujícím jakékoliv nároky, včetně sankcí, 
smluvních pokut nebo náhrady škody.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží, které 
je předmětem koupě a je specifikované v čl. 1 Smlouvy a jednotlivých objednávkách 
Kupujícího a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje, že 
zboží převezme, nabude do svého vlastnictví a zavazuje se za zboží zaplatit kupní 
cenu.

3. Obchodní podmínky

3.1. Prodávající a Kupující zřizují uzavřením této Smlouvy tzv. konsignační sklad, a to v 
prostorách sloužících podnikání Kupujícího na adrese VODÁRNA PLZEŇ a.s., Údolní 
6, 326 00 Plzeň-Božkov (dále jen „Konsignační sklad"). Prodávající dodá a po dobu 
trvání Smlouvy bude Kupujícímu dodávat do konsignačního skladu své zboží dle 
objednávkové specifikace Kupujícího.

3.2. Kupující je povinen převzaté zboží:
3.2.1. Řádně skladovat, a to tak, aby zboží Prodávajícího uložené v Konsignačním 

skladu bylo skladováno odděleně od zboží Kupujícího s výrazným označením, že 
uložené zboží je ve vlastnictví Prodávajícího. Kupující je povinen určit osobu 
zodpovědnou za vedení Konsignačního skladu a tuto osobu, vč. jejich 
telefonních a emailových kontaktů, sdělit Prodávajícímu,

3.2.2. Vést samostatně jeho evidenci tak, aby nedošlo k záměně mezi zbožím 
Prodávajícího a Kupujícího či třetích osob,

3.2.3. Informovat o jeho stavu a rozsahu Prodávajícího, a to minimálně 1 x měsíčně,

2



3.2.4. Vést položkovou evidenci zboží odebraného z Konsignačního skladu a zaslat 
Prodávajícímu emailem tuto evidenci vždy v týdenních intervalech či tuto 
informaci sdílet prostřednictvím informačních systémů,

3.2.5. Předkládat Prodávajícímu objednávky k průběžnému doplňování zásob zboží v 
Konsignačním skladu tak, aby byl řádně plněn účel této Smlouvy,

3.3. Počáteční množství uskladněné v Konsignačním skladu, které Prodávající dodá 
nejpozději do 7 dnů od uzavření Smlouvy, bude úměrné požadavkům Kupujícího a 
bude stanoveno v Seznamu sortimentu zboží uloženého v Konsignačním skladu, 
který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

3.4. Strany této Smlouvy si ujednaly, že množství zboží uskladněného v Konsignačním 
skladu nebude nižší než množství uvedené v příloze č. 2 Smlouvy.

3.5. Na základě pravidelné týdenní či měsíční inventury zboží dodaného Prodávajícím, 
předá Kupující Prodávajícímu seznam zboží, odebraného z Konsignačního skladu 
s uvedením jeho jasné identifikace (typ, jakost, rozměr, počet apod.) tzv. výčetku.

3.6. Na základě výčetky vystaví a doručí Kupujícímu fakturu, kterou je Kupující povinen 
uhradit do ■  dnů od data jejího doručení na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 
Na základě výčetky doplní Prodávající nejpozději doH dnů zboží do Konsignačního 
skladu.

3.7. Kupující je povinen vést evidenci zboží uloženého v Konsignačním skladu. Evidence 
zboží v Konsignačním skladu Prodávajícího musí obsahovat název zboží, měrnou 
jednotku, příp. rozměr či jinou velikost. Kupující je povinen zajistit, aby počet 
položek uvedených v evidenci zboží a počet fyzických jednotek uložených v 
Konsignačním skladu byl shodný.

3.8. Prodávající je povinen udržovat zásobu zboží v Konsignačním skladu na takovém 
stavu, aby Kupující mohl bezodkladně plnit požadavky své a svých zákazníků.

3.9. Smluvní strany jsou povinny informovat neprodleně druhou smluvní stranu o všech 
skutečnostech, které by mohly jakkoliv ohrozit zboží uložené v Konsignačním skladu.

3.10. Prodávající bude do Konsignačního skladu dodávat zboží dle výčetky či jiné 
specifikace Kupujícího a spolu se zbožím je povinen předat Kupujícímu dodací listy. 
Prodávající je povinen dodávané zboží do Konsignačního sklad označit tak, aby bylo 
patrné, že se jedná o zboží dodávané do Konsignačního skladu.

3.11. Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží.
3.12. V případě ukončení Smlouvy je Prodávající povinen neprodané zboží, 

bezodkladně po provedené závěrečné inventuře podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, z Konsignačního skladu odvézt na náklady Prodávajícího, 
nebude-li dohodnuto skupujícím jinak. Toto platí také pro zboží, které je v době 
výpovědi právě na cestě do Konsignačního skladu mezi skladem Prodávajícího a 
Konsignačním skladem.

3.13. Kupující je povinen průběžně zajišťovat přítomnost nejméně jedné osoby jím 
prověřené k převzetí zboží od Prodávajícího v pracovní dny od 8:00 hodin -  14:00 
hodin. Převzetím zboží se pro účely této Smlouvy rozumí fyzické a protokolární

3



předání zboží (potvrzení dodacího listu pověřenou osobou Kupujícího) 
Prodávajícímu v místě Konsignačního skladu.

3.14. Kupující je povinen zboží po převzetí na Konsignační sklad prohlédnout. Při 
zjištění množstevního rozdílu či jiné viditelné vady na zboží je povinen o této 
skutečnosti informovat Prodávajícího a oznámit takovou neshodu Prodávajícímu. 
Následně Kupující zašle reklamační zápis s přesným popisem vady nejpozději do I  
pracovních dnů od převzetí zboží do Konsignačního skladu na adresu Prodávajícího.

3.15. Kupující je povinen zboží v Konsignačním skladu uskladnit tak, aby nedošlo 
k jeho poškození, zničení, odcizení. Zároveň je povinen uskladnit toto zboží 
odděleně od ostatního zboží, označit jej jako zboží dodané Prodávajícím tak, aby 
bylo možné jednotlivé kusy zboží zcela nezaměnitelně určit.

3.16. Kupující je po dohodě o termínu povinen umožnit osobě, či osobám 
pověřeným Prodávajícím provedení kontrol stavu zboží v Konsignačním skladu a 
jeho inventuru.

3.17. Prodávající je povinen provést proškolení zaměstnanců Kupujícího o způsobu 
uložení zboží a operativní evidence s tím související.

3.18. Prodávající je povinen zabezpečit přítomnost pověřené osoby při realizaci 
vykládky zboží.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena zboží je stanovena v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, která 
je její nedílnou součástí.

4.2. Sjednaná kupní cena je konečná. V ceně zboží jsou obsaženy veškeré další případné 
související náklady, zejména na balné, dopravu, dopravu do Konsignačního skladu, či 
pojištění veškeré vedlejší náklady Kupujícího jakéhokoli druhu vynaložené nebo 
související s plněním této Smlouvy.

4.3. Právo Prodávajícího na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím zboží Kupujícím 
z Konsignačního skladu či převzetím zboží od Prodávajícího, nejedná-li se o zboží 
určené do Konsignačního skladu.

4.4. Na další zboží nabízené Prodávajícím, které však nebylo naceněno v rámci nabídky 
podané Prodávajícím do zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena tato 
Smlouva, poskytne Prodávající slevu ve výši ■  % z kupní ceny nad rámec ceny 
stanovené v ceníku zboží Prodávajícího.

4.5. V kalendářním roce, nejdříve však od 1.1.2020, je Prodávající oprávněn 
jednostranným písemným oznámením automaticky navýšit poplatek kupní cenu o 
koeficient, který odpovídá míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za 
rok, který tomuto zvýšení poplatku předcházel s účinností od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení oznámení Objednateli. Neoznámí-li však Prodávající 
nejpozději do 31,10. předcházejícího kalendářního roku písemně Kupujícímu tento 
záměr, právo navýšit cenu pro daný kalendářní rok zaniká.

5. Uzavírání jednotlivých dílčích kupních smluv, způsob plnění

4



5.1. Jednotlivé kupní Smlouvy jsou uzavřeny okamžikem převzetí zboží z Konsignačního 
skladu a pro zboží nedodávané do Konsignačního skladu okamžikem doručení 
objednávky Kupujícího Prodávajícímu. V případě, že Prodávající nesplní řádně a včas 
tři objednávky Kupujícího, má Kupující právo tuto Smlouvu vypovědět, a to 
s okamžitou účinností.

5.2. Zboží bude dodáno v jakosti a provedení uvedené v dílčí kupní Smlouvě a této 
Smlouvě, jinak v jakosti a provedení obvyklém.

5.3. Je-li to pro konkrétní druh zboží vhodné či obvyklé, bude toto zboží zabaleno 
s maximální odbornou péčí tak, aby nedošlo k jeho poškození, bude řádně a úplně 
označeno, pokud nebude v objednávce Kupujícího uvedeno jinak.

5.4. Podmínky a ujednání sjednané v dílčí kupní Smlouvě, které jsou odlišné od 
podmínek a ujednání uvedených v této rámcové kupní Smlouvě a jejích přílohách, 
mají přednost před podmínkami a ujednáními uvedenými v této rámcové kupní 
Smlouvě a jejích přílohách.

6. Ostatní ujednání

6.1. Pro stálý odběr zboží u Prodávajícího (uzavření dílčích kupních smluv), byly 
Kupujícím zplnomocněny osoby stímto funkčním zařazením: pracovníci oddělení 
zásobování, a Prodávajícím byly zplnomocněny osoby s tímto funkčním zařazením: 
pracovníci pobočky Starý Plzenec.

6.2. Prodávající dodá Kupujícímu zboží, které není předmětem konsignace, v dodacích 
lhůtách uvedených v jednotlivých objednávkách, jinak nejpozději dc^H kalendářních 
dnů od objednání. Pro odstranění pochybností se uvádí, že připadne-li konec dodací 
lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
pracovní den.

7. Způsob dodání

7.1. Místem plnění je adresa Konsignačního skladu, nebude-li v konkrétním případě v 
objednávce Kupujícího uvedeno jinak.

3. Platební podmínky

8.1. Kupující se zavazuje řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bankovním 
převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený vždy na příslušném daňovém 
dokladu.

8.2. Lhůta splatnosti kupní ceny činí minimálně ■  dní ode dne vyskladnění 
z Konsignačního skladu či ode dne řádného dodání zboží neurčeného na Konsignačni 
sklad, přičemž tato lhůta nezačne běžet dříve než od doručení faktury Kupujícímu. 
Ke každé dodávce bude připojena výčetka či dodací list potvrzený Kupujícím. Na 
každou fakturu a ostatní korespondenci bude Prodávající uvádět číslo této rámcové 
Smlouvy. Další množstevní slevy a rabaty nad rámec této Smlouvy, poskytne 
Prodávající dle platných interních směrnic nebo ceníku zboží.

5



8.3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované právními předpisy nebo touto 
Smlouvou, nebo je bude uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je 
Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu k přepracování ve lhůtě splatnosti. Při 
vrácení faktury uvede Kupující důvod vrácení. Po doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti.

8.4. Kupní cena je uhrazena v okamžiku odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

8.5. Platby budou prováděny na bankovní účet Prodávajícího, který je zveřejněný 
správcem daně dle ustanovení § 98 ZDPH.

8.6. V případě, že správce daně rozhodl, že Prodávající je nespolehlivý plátce ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění {dále jen „ZDPH") nebo Prodávající uvedl na daňovém dokladu sloužícímu jako 
podklad pro bezhotovostní úhradu jiný bankovní účet, než zveřejněný správcem 
daně dle ustanovení § 98 ZDPH, je Kupující oprávněn provést úhradu svého dluhu 
dle této Smlouvy pouze ve výši částky základu daně bez DPH.

9. Přechod nebezpečí škody na věci, vlastnické právo,

9.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží.

9.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vlastnické právo ke zboží dodanému do 
Konsignačního skladu Prodávajícím přejde na Kupujícího okamžikem jeho 
vyskladnění z Konsignačního skladu.

9.3. Vlastnické právo ke zboží nedodávaného do Konsignačního skladu přechází z 
Prodávajícího na Kupujícího převzetím zboží.

10. Vady zboží, záruka za jakost

10.1. Vady dodávky je Prodávající povinen odstranit na své náklady nejpozději do ■  
dnů po jejich vytknutí Kupujícím. Nestanoví-li Kupující jinak, odstraní Prodávající 
vady náhradní dodávkou.

10.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost veškerého zboží v délce ■  
let1, nebude-li v konkrétním případě sjednána záruční doba delší, když záruční doba 
počíná běžet dnem přechodu vlastnického práva ke zboží, tj. ke zboží dodanému do 
Konsignačního skladu Prodávajícím počíná záruka běžet okamžikem jeho 
vyskladnění z Konsignačního skladu a ke zboží nedodávanému do Konsignačního 
skladu počíná záruka běžet okamžikem převzetím zboží Kupujícím.

11. Odpovědnost za prodlení, sankce, náhrada škody

11.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zbožím je Prodávající povinen 
hradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ■  % z ceny objednaného zboží denně.

pouze pro část 3 zakázky bude v návrhu smlouvy uvedena hodnota „2 roky“

6



11.2. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s charakterem a rozsahem 
provozu Kupujícího a s účelem, pro který Kupující zboží objednává. Prodávající si je 
vědom toho, že vadná dodávka zboží, za kterou se považuje zejména dodání zboží 
v jiném množství, jakosti či provedení, než určuje uzavřená kupní Smlouva, může 
mít za následek ztížení či dokonce zastavení provozu Kupujícího, přičemž si je 
vědom celého rozsahu škody, která takto může Kupujícímu vzniknout. Tato škoda 
může zahrnovat zejména náklady, které Kupující vynaloží v souvislosti s přerušením 
provozu, ušlý zisk, mzdové náklady a náklady na náhradní provoz. Prodávající za 
takto způsobenou škodu odpovídá v plném rozsahu.

11.3. Sjednané smluvní pokuty jsou splatné v případě vzniku nároku na jejich 
zaplacení do ■  dnů po doručení jejich vyúčtování povinné smluvní straně.

11.4. Vedle smluvní pokuty je Prodávající povinen Kupujícímu nahradit i škodu 
v plné výši, která prodlením Prodávajícího vznikla. Smluvní pokuta se do náhrady 
škody nezapočítává. Jakýmkoliv ujednáním o smluvní pokutě tak není dotčen nárok 
Kupujícího na náhradu škody v plné výši a Kupující je oprávněn požadovat též 
náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu.

11.5. Smluvní strany sjednávají povinnost Prodávajícího odčinit nemajetkovou 
újmu, pokud taková újma byla způsobena v souvislosti s touto Smlouvou, přičemž 
formu takového odčinění je oprávněn určit Kupující.

11.6. Škoda se hradí v penězích. Požádá-li o to poškozený, škoda se nahradí 
uvedením do předešlého stavu. Nemajetková újma se odčiňuje v penězích a/nebo, 
požádá-li o to poškozený, jiným přiměřeným zadostiučiněním.

11.7. Prodávající prohlašuje, že má platně a účinně uzavřené pojištění zejména pro
případ vzniku škody způsobené vadou výrobku minimálně do výše Kč.
Prodávající se zavazuje toto sjednané pojištění v jeho parametrech nezměnit nebo 
nezrušit, a to po celou dobu trvání této smlouvy, zejména se zavazuje nesnížit 
hranici výše škody, kterou kryje pojištění.

11.8. Prodávající se zavazuje zajistit dodávky nabízeného typu zboží minimálně po 
dobu 5ti let, není-li uvedeno jinak.

11.9. Prodávající se zavazuje zajistit dodávky náhradních dílů po dobu 10ti let po 
ukončení výroby či po dobu 10ti let po ukončení Smlouvy.

12. Doba trvání Smlouvy, ukončení

12.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
12.2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran ke dni v dohodě 

uvedeném.
12.3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu ve 

výpovědní lhůtě 6 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu bez 
výpovědní doby, porušuje-li druhá smluvní strana opakovaně (tj. alespoň třikrát) své 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy a byla-li tato na opakované porušování

7



Smlouvy ze strany oprávněné smluvní strany písemně upozorněna, jakož i na 
možnost vypovězení Smlouvy pro případ, že nedojde v přiměřené lhůtě k nápravě.

13. Doručování písemností, závaznost úkonů

13.1. Prodávajícímu budou informace v souvislosti se Smlouvou, jakož i objednávky, 
doručovány alespoň jedním z níže uvedených způsobů:

Poštou na adresu: sídla Prodávajícího

Emailem na adresu:

Telefonicky na č.:

13.2. Kupujícímu budou informace v souvislosti se Smlouvou, jakož i akceptace 
objednávek, doručovány alespoň jedním z níže uvedených způsobů:

Poštou na adresu sídla Kupujícího

Emailem na adresu: j

Telefonicky na č.:

13.3. Písemnosti týkající se změny či ukončení této Smlouvy musí být doručeny vždy 
písemně. Prodávajícímu bude doručováno na adresu uvedenou vodst. 13.1. této 
Smlouvy do doby, než Prodávající oznámí písemně Kupujícímu změnu takové adresy. 
V případě, že adresa Prodávajícího uvedená v záhlaví Smlouvy bude odlišná od 
adresy uvedené ve veřejně dostupném registru (např. obchodní rejstřík, 
živnostenský rejstřík), je Kupující oprávněn nikoli však povinen doručovat 
Prodávajícímu na kteroukoli z těchto adres.

13.4. Písemnost se považuje za doručenou okamžikem převzetí druhou stranou 
nebo okamžikem odepření převzetí zásilky. Nepodaří-li se takto doručit, pak se 
písemnost považuje za doručenou třetím dnem následujícím po řádném odeslání 
doporučeného dopisu.

14. Informační doložka

14.1. Smluvní strany výslovně označují veškeré údaje této Smlouvy, jakož i 
informace poskytnuté vzájemně v průběhu trvání za důvěrné. Smluvní strany jsou 
povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dověděli při plnění 
činnosti dle této Smlouvy a to i po jejím ukončení a bez souhlasu druhé strany nejsou 
oprávněny využít tyto skutečnosti pro sebe nebo pro jiné osoby, pokud by to bylo 
v rozporu se zájmy druhé strany.

14.2. Je ujednáno, že každá smluvní strana se zavazuje udržet v tajnosti a 
neprozradit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv informace, které mají vztah k obchodům 
a obchodním transakcím, které budou uzavírány smluvními stranami včetně obsahu 
této Smlouvy, a to i po ukončení Smlouvy. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen 
nahradit druhé smluvní straně jí vzniklou škodu.

14.3. Za porušení této povinnosti se nepovažuje plnění povinnosti uložené právním 
předpisem. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna

8



v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

15. Salvatorní klauzule

15.1. V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání této Smlouvy nemá tato 
neplatnost vliv na ujednání ostatní.

15.2. Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit 
formou písemného dodatku ujednáním platným a co nejvíce se blížícím svým 
smyslem a účelem ujednání původnímu.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Smluvní strany si sjednaly, že smluvní vztah touto Smlouvou založený bude 
vykládán výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, 
která nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před uzavřením 
Smlouvy.

16.2. Prodávající přebírá na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 
občanského zákoníku.

16.3. V souladu s ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany 
sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům Kupujícího přímo či 
odvozeně souvisejícím s kupní Smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala 
promlčecí doba plynout.

16.4. Smluvní strany sjednávají přednost dispozitivních ustanovení zákona před 
obchodními zvyklostmi.

16.5. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

16.6. Smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem v platném znění.

16.7. Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory z této Smlouvy místní 
příslušnost soudu věcně příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní 
soud Plzeň -  město nebo Krajský soud v Plzni. Skutečnost, zda se jedná o Okresní 
soud Plzeň -  město nebo Krajský soud v Plzni bude určena na základě ustanovení 
právních předpisů o věcné příslušnosti, zejména zák. č. 99/1963, občanského 
soudního řádu, v platném znění.

16.8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom.

16.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují osoby oprávněné za smluvní 
strany jednat své podpisy.

9



16.10. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně formou 
číslovaných dodatků.

16.11. Součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:

16.11.1. Příloha č. 1 -  Sortiment a ceník zboží (dle přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace)

16.11.2. Příloha č. 2 -  Seznam sortimentu zboží uloženého v Konsignačním 
skladu minimální množství zboží v Konsignačním skladu (dle přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace)

16.11.3. Příloha č. 3 -  Zadávací podmínky zadávacího řízení s názvem Dodávka 
armatur

16.11.4. Příloha č. 4 -  Nabídka Prodávajícího

V případě rozporu mezi Smlouvou a přílohami, má přednost Smlouva. V případě 
rozporu mezi jednotlivými přílohami Smlouvy, je vždy závazný text té přílohy, která 
má nižší pořadové číslo.

16.12. Podpisem smluvní strany zároveň potvrzují znalost výše uvedených příloh a 
souhlas s nimi.

v .  ;  _ d ro ____

VODÁRNA PLZEŇ a.s. HECKL s.r.o.

..O cía.tc:i.X íÍí.lJL...).:.c či » t r i
J

Ing. Martin Heckl

Kupující Prodávající

Pozn. Do nabídky uchazeče v zadávacím řízení nemusí být přílohy 3-4 přikládány
Uchazeč je oprávněn vyplnit pouze barevně zvýrazněné údaje 
Pro část tři zakázky (hydranty) bude v čl. 10 odst. 10.2. uvedena hodnota 2 roky

10



Vodárna Plzeň, a.s.
carw vé r u b id iu  p io  rot 2011 - 2021

Tmbnl tvarovky tlakové a příruby

c ilk á m  z i  oddíl f)
v y j«  tliv ý  n i  ostatníi  nový 

soiliment v oddílu v H

předpokládaná rc ín l finanční 

hodnotí

■

■pacifica a p o p il vkiitnoaU v iř  technické ila n d u id y
r É  iB d é n n ia k i ■■rTT^uiy 'jv id a r d  v řadénl v B

T IndhoCMi »rinnjm i|:ruLr*té.éinť3n,Ji| * |FP ta ta m  p llrub o vů  « T  i  pattw ui Q  f° kolono d *Irubové W |

£W
□iN šdbdhéky.i 

pcníwl IrtH Jtu

□ 'ad po lié  daný 
r o í  nl í*dt4f

C E * * M S
Phippatalédiné

c*n* c i ib u n
D*t p a ía l Isnubú

p1 ad p o U é d a  rrý 
ra í nl [d t é r

C E N M C S
P řad pohubte né 

rana cal Ira m
ON

p lad p a lié  dm vf
ro ín l -odM f

C P N I jKS
Pladp a a lé djn é  

M m  « 4  ta m

4Q EWH 1S BO 20 a — 30 10 m m
AD ■O,'* 1-a 011 ¿d d *n ■ ■ 65 1 w m
100 k v b 30 M  1<J 0 50 H SOD zo ■ ■ b b

J W BCV* 10 I ® 0 30 B M a í i 1 m
100 LDÜ 10 ISO ů 5 ■ ■ 150 l il

I W •CIV 10 7 ® 1 i  m m JIJO ] B B

J5Ů lúo ID ISfi 0 i  b b b 250 1

S50 LW 10 300 0 i  “ 300 ] —
31X1 IDO 5 wmm JSD 1! i — Í5 á 3

J W JOD 1 ■ » i  ™ m 4QÜ 3

25fl 7SO 1 — -  — p —  t e >

100 JDO 1

iSá 1 g w *
4(Ki *£¿ 1 m

— —

FF ITP p llr<ji-w É T iB io v k i >«*vjzn*3ná| FFR  Ip f lru b w i tra n m fca r«k 4 k  o va ré  |

DN
*tiw.
délta

p ř « ^ * l é d a n y
C E N é -K *

■' ladpak Udané
t»* l

O N * p ’adóoHlétlarvy

■ o ín lo íM f
CĚtaAfflS

PlAdpúlc U d ané 
c m í  ciwaam

HU 1Ď0 10 m 50 5 ■ ■ ■

00 M » 100 *o t i 3 tm
■Cl .ICC 50 ]0U 50 3 ■

00 « ¡ » 30 ■ i ICO E5 3 B B

M IO m io ú 60,10 10 B H B

00 LDCO 10 ICO K3ýi í B B

iOd 750 JO 135 00 1 m
LÚO JQO 30 125 LOO 1 m

• 3I W i  CO 10 l i b i w  ů I -
5Ů0 M 0 10 1SG K V 4 J 1 " •
loo LDŮO 10 l i i s srn 1Ů  ™ B B B

3 M 7CO ID ICO 600 i  —

:  5150 300 10 TOU 3 au > —
15D •OD 1 250 150 ■ ■ . v
350 500 * JŠO Ju ú i  — —
3543 CUQD 3 M B 300 200 — —

2G0 ISO ] 3HKJ 350 1 —
3HI >□0 3 ■ 400 300 1 mm
300 3D0 1 ■ U D 350 t L —
JQŮ 4 DO 1 B B H B B 1

1ŮÚ 500 1

2C0 600 1
JDU 3LMJO 1 ■

300 300 1 ■ ■
K B in u 1

íOť1 3 00 1
*00 500 1 1747

Kl POi-Jny n -la n t X - W liu b y i D l é p ů i ů t  '

v n ir t
0 “

p lid p n k U d m p
C EUŮJX 5

F 'a d p a l lé d w i
Q N

p í -é p r i t lé B r g

- ....-■
EJEWUHS

D iBiIpnk ÜI1BI1B 
c a ru  č i j ,*um

co 1 ' t m 111 3 m

*0 5/é- 1 50 1

«a t/0 “ ¡ 1 m *5 1 ■

50 I a 1 B B JO 10 ■ ■

50 W i — ICO 10 B B B

5U 2 1J5 t

50 r 30 150 1

SS 7 1* 1 ICO 1 —  “

00 ------------T IO —  — —  H
■n v * 10 m m,
00 K,'A- J
90 i 2‘ 50

3GB í  11* S

IDO 5V4- 5

3 D0 Ď.rt' 1

100 l 2 ” la

350 j - 1 -
300 2"

— 1— 4— «S "

tu n y v K t b u  DPH

0] Trubní rvarovky * pflrubv 1/1



specifikace požadavek
T-kus
DN 80-80/8d. 4
DN 80-80/4d. 2
Dn 100-80/8d. 4
ON 100-80/4d. 2
DN 100-100 2
DN 150-80/8d. 2
DN 150-100 2
DN 150-150 2
PP
DN 80-8d. prodl. 5
DN 80-4d. 8
DN 80-8d. 8
DN 100 5
P
DN 80 2
DN 100 2
DN 150 1
DN 200 1
FF
DN 80/100 1
DN 80/200 2
DN 80/300 2
DN 80/400 2
DN 80/500 2
DN 80/1000 1
DN 100/200 2
DN 100/300 2
DN 100/400 1
DN 100/500 1
DN 100/1000 1
DN 150/200 1
DN 150/300 1
DN 150/500 1
FFR
DN 80-50 2
DN 100-80/8d. 5
DN 100-80/4d. 2
DN 150 4
příruba závitová
DN 50-5/4" 2
DN 50-6/4" 2
DN 50-2" 4
DN 65-2" 2
DN 80-1" 4
DN 80-5/4" 4
DN 80-2" 8
DN 100-1" 2
DN 100-5/4" 2
DN 100-2" 4
příruba zaslepovací
DN 80 5
DN 100 5


